EDITAL DE LEILÃO 179/2024. A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO - SC, CNPJ/MF N°

82.928.656/0001-33, por intermédio do Leiloeiro Oficial ALEX WILLIAN HOPPE, Matrícula JUCESC

285, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar leilão público, do tipo

maior lance e oferta, na modalidade exclusivamente eletrônica. O leilão será realizado na

modalidade exclusivamente eletrônica através do website www.hoppeleiloes.com.br, no dia

14/12/2024, a partir das 09h00min. Edital completo com a descrição dos lotes e demais

informações necessárias para participar do certame está disponível na plataforma eletrônica

supramencionada, bem como poderá ser requerido através do e-mail

contato@hoppeleiloes.com.br ou pelo telefone (47) 3622-5164.